
 
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/14-01/33  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 26. oţujak 2014.  

  

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 
pročišćeni tekst ), članka 53. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 

2/13), Odluke o poslovnom prostoru („ Službeni glasnik Grada Poreča- Parenzo“ broj 06/11), te 

prijedloga Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/13-01/180, 

URBROJ: 2167/01-02/11-14-6, od 07.03.2014. godine,  Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo je, 
dana 26. ožujka 2014. godine, donio sljedeći 

Z A K L J U Č A K  

o izdavanju Suglasnosti Gradonačelnika na promjene zakupnika  

u Ugovoru o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Poreča  

 
1. UtvrĎuje se da su GRAD POREČ- PARENZO, OIB 41303906494, sa sjedištem u Poreču, 

Obala M. Tita 5, zastupan po Gradonačelniku Grada Poreča Ediju Štifaniću, kao zakupodavac 

i BUDIMIR ANGELINA, OIB 51353900224, iz Poreča, Masa Lombarda br.2, kao zakupnik,  
zaključili Ugovor o zakupu poslovnog prostora KLASA: 372-03/13-01/180, URBROJ: 

2167/01-02/11-13-3 dana 12. prosinca  2013. godine i I Anex Ugovoru o zakupu poslovnog 

prostora KLASA: 372-03/13-01/180, URBROJ: 2167/01-02/11-13-4 dana 06.ožujka  
2014.godine, za prostor koji se nalazi u prizemlju zgrade u Poreču, ul. V. Nazora br. 7, 

izgraĎenoj na k.č. 353, k.o. Poreč, u I. zoni, površine 34,43 m². 

 

2. Na temelju Rješenja RH, Ured državne uprave u Istarskoj županiji, Služba za gospodarstvo, 
Ispostava Poreč KLASA:UP/I-300-04/14-01/25, URBROJ: 2163-03-11-02/1-14-2 od 

17.03.2014. godine, upisuje se u obrtni registar PRISTUPANJE ORTAKA NA TEMELJU 

UGOVORA U ORTAKLUK (ZAJEDNIČKI OBRT) pod nazivom STAR obrt za trgovinu iz 
Poreča, ul.V.Nazora br.7 vlasnika ANGELINA BUDIMIR OIB 51353900224, iz Poreča, 

Masa Lombarda br.2 i ANA BUDIMIR OIB 68710715010, iz Poreča, Masa Lombarda br.2. 

 
3. Temeljem članka 36. Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča – 

Parenzo br.6/11), Gradonačelnik izdaje SUGLASNOST na provedeni postupak stupanja ANE 

BUDIMIR (kćerka) u zajednički obrt pod nazivom nazivom STAR obrt za trgovinu iz Poreča, 

ul.V. Nazora br.7 vlasnika ANGELINA BUDIMIR OIB 51353900224, iz Poreča, Masa 
Lombarda br.2.  i ANA BUDIMIR OIB 68710715010, iz Poreča, Masa Lombarda br.2, kao i 

da se sukladno tome izvrši promjena zakupnika u Ugovoru o zakupu  poslovnog prostora iz 

članka 1. ovog Zaključka. 
 

4. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča- Parenzo  za 

provedbu ovog Zaključka. 

 

                         

                       GRADONAČELNIK 

                             Edi Štifanić  

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Pismohrana-ovdje. 


